上海凡特实业有限公司
智慧安全用电管理系统
（学校项目）
解
决
方
案
及

通讯模组的型号及含义
产品特点
热点功能、无线WIFI功能、有线以太网通讯功能；
向下串口通讯
主要性能指标
额定输入电压：DC12V
通讯方式：TCP/IP、RS485、NB-Iot、2G、4G
上海凡特实业有限公司
28
6.2.7 凡特智慧电箱
L10-8 标准 8路 10寸液晶智慧电箱
七、系统基础配置与预算
7.1系统基础配置
在本方案中以教学楼、宿舍、教室办公室为例：可使用以下的 FTS3系列智慧式微型断
路器，主流的选型是：
FTS3-EL125（三相 380V 3P+N 剩余电流保护智慧塑壳断路器 125A，漏电流最大
800mA可调，分断 35能力 KA，RS485接口）
 全面升级的用户侧用电安全终端
 智慧电气火灾、消防信息化终端
 最全、最简的智能家居终端
 全电量计量终端。
 增加 10.1 英寸高清液晶触屏
 电箱面板自动升降
 电子时钟、天气预报
 可升降可视门铃
上海凡特实业有限公司
29
FTS3-TNC63（三相 380V 4P智慧微断，额定电流 63A，分断能力 6KA，占 5P位置）
FTS3-ZNC32 （单相 220V 2P智慧微断(漏保) 漏电流 30mA，额定电流 32A，分断能
力 6KA，占 3P位置）
FTS3-FNC32（单相 2P智慧微断，额定电流 32A，分断能力 6KA，占 3P位置）
FTS3-FC20（单相 220V 1P智慧微断 额定电流 20A，分断能力 6KA，占 1.5P位置）
FTS3-P25 （电源及防浪涌模组 DC12V\2.5A占 2P位置）
FTS3-T10/GW （以太网通讯模组 TCP/IP协议 占 1P位置）
FTS3-T10/GW/W2-ER (UDP协议 带网口+485 占 1P位置)
FTS3-T10/GW/4G (4G通讯模组（全网通） 占 1P位置)
7.1.1教学楼-教室照明、插座配电箱